
UCHWAŁA NR I/4/18
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Jasionówka

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 107 Statutu Gminy Jasionówka (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego z 20…..r. 
poz. …….) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Jasionówka w następującym składzie:

1) ……………………...– Przewodniczący Komisji;

2) ………………………….;

3) ………………………..;

4) …………………………..;

5) ……………………………..

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

..................... ........................

Id: 70D26324-FE7E-47C9-9D1C-221EBC1D0E12. Projekt Strona 1




